
Kuva

Hakeminen varhaiskasvatukseen ja esiopetukseen

Jos sinulla on kysyttävää varhaiskasvatukseen hakeutumisesta, ota yhteyttä: Varhaiskasvatuksen palveluohjaus, puh.

020 617 3546,  .terhi.hulkko@imatra.fi

Palveluohjaus on tarkoitettu ensisijaisesti päivähoidon uusille asiakkaille. Palveluohjauksesta saa neuvoja liittyen

kunnallisiin ja yksityisiin päivähoitopaikkoihin ja kaupungin avoimiin varhaiskasvatuspalveluihin.

Varhaiskasvatuspaikan hakeminen

Varhaiskasvatuksen paikkoja voi hakea ympäri vuoden.

Varhaiskasvatuksen paikkaa tulee hakea neljä kuukautta ennen hoidon toivottua alkamisajankohtaa. Mikäli hoidon

tarve ei ole ennakoitavissa ja se johtuu äkillisestä työllistymisestä, opinnoista tai koulutuksesta, on hoitopaikkaa

haettava mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään kaksi viikkoa ennen päivähoitotarpeen alkamista.

Syksyllä 2024 avautuvien paikkojen haku alkaa maanantaina 11.3.

Varhaiskasvatuksen paikkoja haetaan tekemällä hakemus 

. Varhaiskasvatushakemuksella voi hakea kunnalliseen päiväkotiin tai perhepäivähoitoon. Lisäksi Imatran kaupunki

ostaa hoitopaikkoja yksityisiltä perhepäivähoitajilta.

sähköisessä asiointipalvelussa
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Yksityistä hoitopaikkaa haetaan suoraan yksityisiltä perhepäivähoitajilta ja ryhmäperhepäivähoitajilta.

Varhaiskasvatushakemus on voimassa yhden vuoden hakemuksen jättämisestä.

Esiopetukseen ilmoittautuminen

Huoltajat saavat tiedon esiopetuspaikasta tammikuussa. Lue ilmoittautumisesta lisää .esiopetus-sivulta

Varhaiskasvatuksen uudet asiakkaat

Uusien asiakkaiden sähköinen asiointi

Palvelu ei edellytä tunnistautumista pankkitunnuksin.

Sähköisessä asiointipalvelussa voi tehdä:

varhaiskasvatushakemuksen

esiopetukseen ilmoittautumisen (sekä päiväkodeissa että koulujen tiloissa tapahtuvaan esiopetukseen)

koululaisten iltapäivätoimintaan ilmoittautumisen

siirtohakemuksen hoitopaikan vaihtamisesta

arvion perheen varhaiskasvatusmaksusta

Varhaiskasvatuksen nykyiset asiakkaat

Nykyisten asiakkaiden sähköinen asiointi

Palvelu vaatii tunnistautumisen pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella sekä voimassa olevaa

varhaiskasvatuksen asiakkuutta, jolloin perhetiedot tulevat valmiiksi hakemukseen

varhaiskasvatuksen asiakastietojärjestelmästä.

Tunnistautumisen kautta voi tehdä:

varhaiskasvatushakemuksen

esiopetukseen ilmoittautumisen (sekä päiväkodeissa että koulujen tiloissa tapahtuvaan esiopetukseen)

koululaisten iltapäivätoimintaan ilmoittautumisen

siirtohakemuksen hoito- tai kerhopaikan vaihtamisesta

puhelin- ja sähköpostiyhteystietojen muutoksen
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arvion varhaiskasvatusmaksusta 

korkeimman varhaiskasvatusmaksun hyväksymisen, jolloin ei tarvitse toimittaa tulotietoja

varhaiskasvatuspaikan irtisanomisen. Hoitopaikan irtisanominen katkaisee hoitosuhteen ja uutta hoitopaikkaa on haettava

voimassa olevien hakuehtojen mukaisesti.

Voimassaoloaika: Hakemus on voimassa yhden vuoden lähetyspäivästä lukien

HUOM! Lapsen varhaiskasvatusajan muutokset palvelusopimuksessa  (varatut tunnit/kk) ilmoitetaan

 päiväkodinjohtajalle tai perhepäivähoidonohjaajalle. Tulostettava varhaiskasvatushakemus ja siirtohakemus, mikäli

sähköistä hakemusta ei voi käyttää.

Sähköiset päätökset

Varhaiskasvatuksen sähköiset palvelu- ja maksupäätökset, palvelut löytyvät nykyisten asiakkaiden sähköisestä

palvelusta . tästä linkistä

Tunnistaudu palveluun ja valitse sen jälkeen Meidän perhe -sivulta kohta Omat tiedot - Yleisnäkymä. Päätökset

löytyvät sivun alareunasta. Valitse lapsen nimen kohdasta Näytä tiedot, jolloin pdf-päätös avautuu.

Oikaisuvaatimusohjeet

Alla olevista linkeistä löytyvät yksityiskohtaisemmat oikaisuvaatimusohjeet lapsen varhaiskasvatuspaikan tai

esiopetuspaikan ottamisesta.

Varhaiskasvatuslain (540/2018) 62 §:n 1 mom. tarkoitettuun päätökseen, joka koskee lapsen varhaiskasvatusoikeutta

ja varhaiskasvatukseen ottamista.

Perusopetuslain (628/1998) 42 §:ssä tarkoitettuun päätökseen, joka koskee esiopetuksen oppilaaksi ottamista.

 

Liitetiedostot

 DOCXVARHAISKASVATUSHAKEMUS,  TULOSTETTAVA LOMAKE
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Terhi Hulkko

Imatrankosken ja Meltolan

päiväkotien sekä Kosken

alueen esiopetuksen johtaja

020 617 3546

Anu Malinen

Perhepäivähoidon ohjaaja

020 617 3353

Minna Leinonen

Varhaiskasvatuspäällikkö

+358 20 617 3515
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